
 
 

 

ROZHODNUTÍO VYLOUČENÍ 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Hlubokomrazící boxy 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh výběrového řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/contract_display_6976.html 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Středoevropský technologický 

institut (dále také „CEITEC MU“) 

Sídlo/kontaktní adresa: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: Ing. Michalem Marcollou, tajemníkem 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Edinburgh Genetics s.r.o., Nové Město Vojtěšská/211/6, 110 00 Praha 1, IČO: 
08200203, (dále jen „účastník“) z účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Odůvodnění: 

Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím závěrům. 

Zadavatel obdržel dne 20.11.2023 13:26:42 hod. nabídku účastníka. 
 

Zadavatel v čl. 4 Zadávací dokumentace stanovil, že „[d]odavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou 

zadavatelem.” Zadavatel dále v čl. 4. 4. zadávací dokumentace stanovil, že „[v]ybraný dodavatel předloží na výzvu 

zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží.”. 

K tomuto zadavatel uvádí, že dne 26. 11. 2023 vyzval účastníka k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

o kvalifikaci, a to vzhledem ke skutečnosti, že je neměl k dispozici již z nabídky účastníka nebo si je nedokázal obstarat 

v souladu s § 39 odst. 5 věty třetí ZZVZ, např. zjištěním odpovídajících informací vedených v informačním systému 

veřejné správy, který umožňuje neomezený dálkový přístup. K předložení požadovaných dokladů a informací elektronicky 

prostřednictvím certifikovaného nástroje E-Zak stanovil zadavatel účastníkovi lhůtu 5 pracovních dnů od doručení výzvy ze 

dne 26. 11. 2023. Účastník požadované doklady a informace elektronicky prostřednictvím certifikovaného nástroje E-Zak 

v zadavatelem stanovené lhůtě nezaslal a ani v této lhůtě neposkytl na výzvu ze dne 26. 11. 2023 žádnou součinnost. 

 
S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a následně 

rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
 
 

Ing. Michal Marcolla, tajemník 
(podepsáno elektronicky) 

 
 

 

Rozhodnutí o vyloučení  

Strana 1 (celkem 1) 


		2023-12-02T13:21:24+0100
	Michal Marcolla




